СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2018				протокол № 45				№ 180
село Шевченковское

О внесении изменений в решение Совета Шевченковского
сельского поселения Крыловского района от 05.05.2016 № 88
«Об утверждении Положения о муниципальной службе
в Шевченковском сельском поселении»

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года
N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, Совет Шевченковского сельского поселения Крыловского района решил:
1. Внести в решение Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 05.05.2016 № 88 «О утверждении Положения о муниципальной службе в Шевченковском сельском поселении» следующие изменения:
1.1. Статью 26 Положения о муниципальной службе в Шевченковском сельском поселении дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
Реестр подлежит размещению на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Специалисту 1-ой категории О.Е. Охинько разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте поселения www.shevchenkovskaya.ru
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Крыловского района 							С.А. Василяка